TRENTINO

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

SERVIZIO PER IL RECLUTAMENTO E GESTIONE DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
UFFICIO MOBILITA’, CONCORSI E ASSUNZIONI PERSONALE DELLA SCUOLA A CARATTERE STATALE

IMMISSIONI IN RUOLO - Anno Scolastico 2024 / 2025
ORGANICO DI DIRITTO

CONVOCAZIONI DOCENTI PER IMMISSIONI IN RUOLO
Scuola PRIMARIA
Scuola Secondaria di PRIMO GRADO

Scuola Secondaria di SECONDO GRADO
Ai sensi della Determinazione n. 7273 dd. 10/07/2024

presso PALAZZO ISTRUZIONE - AULA MAGNA - VIA G. GILLI, 3 -38121 TRENTO

INDIVIDUAZIONI e ORDINE DI CHIAMATA IN CONVOCAZIONE

SCUOLA PRIMARIA

LUNEDI' 15 LUGLIO 2024 - DALLE ORE 14.30

|

ADEO POSTO SOSTEGNO 4 4
| ( NELLA SCUOLA PRIMARIA)

ADEO - AVENTI DIRITTO : C.S.T.E. D.G.P. 1978 - 20/10/2023

[ N NOTE Posizione | Punteggio |COGNOME e Nome | NOTE

1 / 1 88,00 |COMPER Erika

2 / 2 86,50 [LOTT Elisa Maria

3 / 3 81,00 (ZINI Viviana

4 / 4 81,00 |ZANETTI Virginia

5 / 5 80,00 |LONCINI Elena

SEGUE




SEGUITO : ADEO - AVENTI DIRITTO : C.S.T.E. D.G.P. 1978 - 20/10/2023

N° NOTE Posizione | Punteggio |COGNOME e Nome | NOTE

6 / 6 79,50 |GRASSI Martina

7 / 7 77,00 [BERTAGNIN Valentina

8 / 8 77,00 |SALERNO Barbara

9 / 9 76,50 (CASSARINO Laura

10 / 10 76,00 [SCRINZI Agnese

11 / 11 75,00 (STEDILE llaria

12 / 12 74,00 (BORGHETTI Annarita

13 / 13 71,25 |[FACCHINI Federica

14 / 14 67,00 (IMOLTRER Barbara

15 / 15 66,00 (MARGOTTI Alessia

16 / 16 65,00 (PATUELLI Elisabetta

17 / 17 62,75 |PORZIO Vincenza

18 / 18 61,00 (SPITALE Solidea

19 / 19 59,25 (ZANDONAI Angela

20 / 20 59,00 [CORADELLO Patrizia

21 / 21 59,00 [FOLGHERAITER Kati

22 / 22 59,00 (INAMA Dorina

23 / 23 56,00 (FARCI Daniela

24 / 24 56,00 [TELCH Monica

25 / 25 53,00 [MURER Stefania

26 / 26 40,00 |DE PRETTO Ersilla

27 / 27 40,00 {GOBBER Federica
ADEO: GRADUATORIA ESAURITA

SEGUE




EEHN

POSTO MONTESSORI
( NELLA SCUOLA PRIMARIA )

EEHN - AVENTI DIRITTO : C.S.T.E. D.G.P. 1978 - 20/10/2023

NOTE

Posizione

Punteggio

COGNOME e Nome

| NOTE
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92,00
79,00
78,00
78,00
75,00
74,25
59,00
56,00
52,25
49,50
47,00
35,00

MANFREDI Arianna
KOMJANC Tania
ROSSI Sara
ZANETTI Virginia
CAPOANI Arianna
TOVAZZI Alice
IORIATTI Elisa
TONOLLI Sara
MACCABELLI Paola
PATERNO Silvia
SAVORELLI Luisella
SOLE Barbara

EEHN : GRADUATORIA

ESAURITA

13




MARTEDI' 16 LUGLIO 2024 - DALLE ORE 09.30

EEIL

POSTO INGLESE

( NELLA SCUOLA PRIMARIA)

21

EEIL - AVENTI DIRITTO : C.S.T.E. D.G.P. 1978 - 20/10/2023

N° NOTE Posizione | Punteggio |COGNOME e Nome | NOTE
1 / 1 86,00 (ROSSI Sara
2 / 2 84,50 [STENICO Anna
3 / 3 84,00 |TOVAZZI Irene
4 / 4 83,00 (VISINTAINER Serena
5 / 5 81,00 |CAPOANI Arianna
6 / 6 77,00 BONAPACE Elena
7 / 7 75,00 |[MURER Stefania
8 / 8 75,00 |[TONOLLI Sara
9 / 9 74,50 [DARDANI Giovanni
10 / 10 74,25 [MACCABELLI Paola
11 / 11 73,00 (ZAMBALDI Marta
12 / 12 69,00 (PEDERZOLLI Claudia
13 / 13 69,00 (BAILO llaria
14 / 14 67,00 [DALDOSS Elena
15 / 15 67,00 |VETTORI Jessica
16 / 16 66,50 |LUCHETTA Federica
17 / 17 66,50 (RICCI Maria Letizia
18 / 18 65,25 [FRISANCO Elisa
19 / 19 65,00 (GERONI Ester
20 / 20 61,00 (BONAZZA Valentina
21 / 21 61,00 [ROMANI Silvia

EEIL - ECCEDENZE : C.S.T.E. D.G.P. 1978 - 20/10/2023
N° NOTE Posizione | Punteggio |COGNOME e Nome | NOTE
/ / 22 58,00 |CLINAZ Luana
/ / 23 58,00 [FARFOGLIA Letizia
/ / 24 56,00 [BRIDA Paola
/ / 25 56,00 |UBBIALI Sara

SEGUE




SEGUITO : EEIL - ECCEDENZE : C.S.T.E. D.G.P. 1978 - 20/10/2023

NOTE Posizione | Punteggio |COGNOME e Nome

26 52,00 |ROAT Francesca
27 46,00 |BONAZZA Manuela
28 45,00 |PASI Giada

29 34,00 [BATTAINI Marta
30 24,00 [KOSIK lidiko

31 24,00 |FIA Roberta

- - — — — —|=
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EEIL: GRADUATORIA ESAURITA

EETL POSTO TEDESCO 1 6

(NELLA SCUOLA PRIMARIA)

EETL - AVENTI DIRITTO : C.S.T.E. D.G.P. 1978 - 20/10/2023

NOTE Posizione | Punteggio |COGNOME e Nome | NOTE

1 86,00 [CAVAGNA Sonia
83,00 [DEBERTOL Martina
75,25 [FRISANCO Elisa
74,00 (DEBIASI Sara
74,00 |CAPOANI Arianna
69,00 |DOSSI Marica
64,00 (VETTORI Jessica
61,00 [BRIDA Paola

59,50 |DARDANI Giovanni
49,00 |CRISTOFORETTI Ivonne
11 45,00 |ROAT Francesca
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EETL : GRADUATORIA ESAURITA




MARTEDI' 16 LUGLIO 2024 - DALLE ORE 14.30

EEEE

POSTO COMUNE
( NELLA SCUOLA PRIMARIA )

26

EEEE - AVENTI DIRITTO : C.S.T.E. D.G.P. 1978 - 20/10/2023

N° NOTE Posizione | Punteggio |COGNOME e Nome | NOTE
1 / 1 94,00 [RECCHIA Veronica

2 / 2 93,00 [SCALVINI Marina

3 / 3 91,50 [DARDANI Giovanni

4 / 4 91,00 ([FERRARI Jacopo

5 / 5 90,00 |LOPERFIDO Veronica
6 / 6 88,75 [NICOLINI Hillary

7 / 7 88,00 [FORGIONE Federica
8 / 8 87,00 [FRANCH Elisabetta

9 / 9 87,00 [BERNARDI Maria

10 / 10 86,50 (PATERNO Silvia

11 / 11 86,50 ([ENDRIZZI Elena Giulia
12 / 12 85,00 (MAESTRI Arianna

13 / 13 85,00 |CLINAZ Luana

14 / 14 85,00 |[LASTA Virginia

15 / 15 85,00 (ZAMBALDI Marta

16 / 16 85,00 (VENDER Manuela

17 / 17 84,50 |GRASSI Martina

18 / 18 84,00 (ZURLO Walter

19 / 19 84,00 (PASI Giada

20 / 20 84,00 |CORLETTO Francesca
21 / 21 84,00 |AQUILIA Francesca
22 / 22 84,00 TAVERNINI Silvia

23 / 23 84,00 [EMANUELLI Maria Grazia
24 / 24 83,00 (TOVAZZI Irene

25 / 25 83,00 [CROSINA Giada

26 / 113 53,00 (PAULETTO Luana

SEGUE




EEEE - ECCEDENZE : C.S.T.E. D.G.P. 1978 - 20/10/2023

NOTE

Posizione | Punteggio |COGNOME e Nome |

NOTE
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26 82,00 |[MANFREDI Arianna
27 82,00 |PIETROBONI Daniela
28 82,00 |ZANETTI Virginia

29 81,50 |STENICO Anna

30 81,00 |[PREZZI Danilo

31 80,25 |[FRISANCO Elisa

32 80,00 |[BONAPACE Elena
33 80,00 |MEZZI Chiara

34 80,00 |[BONAZZA Valentina
35 80,00 |[BAZZANELLA Michela
36 80,00 [LONCINI Elena

37 80,00 |RUELE Alessia

38 80,00 |[MURER Stefania

39 80,00 [SETTI Giorgia

40 80,00 |CAPOANI Arianna
41 80,00 |PIZZINI Silvia

42 79,50 |PEDERZOLLI Giulia
43 79,00 |ZINI Viviana

44 79,00 |VAIZ Alison

45 79,00 |FARFOGLIA Letizia
46 78,50 |TAMBOSI Arianna
47 78,25 |TOVAZZI Alice

48 78,00 |VISINTAINER Serena
49 78,00 |PIFFER Enrico

50 78,00 |GIORDANELLA Alice
51 77,00 |[DALDOSS Elena

52 77,00 |BONAZZA Manuela
53 77,00 |[BRIDA Paola

54 76,00 |CHIZZOLA Francesca
55 76,00 |FABIO Silvia Pina

56 75,50 |FACCHINI Federica
57 74,50 |IGINI Eleonora

58 74,00 |[ROMANI Silvia

59 74,00 |ANTELMI Maria

EEEE : ECCEDENZE FINO A POS. 59




SCUOLA SECONDARIA PRIMO E SECONDO GRADO

GIOVEDI' 18 LUGLIO 2024 - DALLE ORE 09.30

ADMM

SOSTEGNO

( NELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO)

36

ADMM - AVENTI DIRITTO : C.S.T.E. D.G.P. 1978 - 20/10/2023

N° NOTE Posizione | Punteggio [COGNOME e Nome | NOTE
1 / 1 86,00 |BIANCHI Elena

2 / 2 85,50 |MESCHINI Federica

3 / 3 83,50 |BONADIMAN Erika

4 / 4 82,75 |PASSARETTI Daniela

5 / 5 81,00 |ZUCCATTI Simone

6 / 6 79,00 |MENGHINI Elena

7 / 7 77,75 |FELTRINELLI Angela

8 / 8 74,00 |CONCLI llaria

9 / 9 72,50 |GIAMPIETRO Anna Maria Rita
10 / 10 71,75 |CAGOL Silvia

11 / 11 71,00 |PICCININI Marco

12 / 12 70,00 |GAIARDO Serena

13 / 13 70,00 [ TRIUMBARI Giorgia Libera
14 / 14 66,25 |FRANCIOSI Irene

15 / 15 65,50 |CHEBAT Alessandro

16 / 16 65,00 |RAITI Sabrina

17 / 17 64,00 |D’ANGELO Cristina

18 / 18 63,00 |RADO Antonella

19 / 19 60,50 |MALESARDI Maddalena

20 / 20 57,50 |PALUMBO Erica

21 / 21 57,25 |MANCIAGLI Valeria

22 / 22 55,00 |ZAMBELLI Naomi

23 / 23 54,25 |LORENZONI Alessia

24 / 24 52,00 |[FRISENDA Marta

25 / 25 49,00 [SANNINO Francesca

26 / 26 48,00 [BURNEO SANCHEZ Nora Victoria
27 / 27 47,00 |CHEBAT Adriano

28 / 28 43,50 |RICCI Maria

SEGUE




SEGUITO : ADMM - AVENTI DIRITTO : C.S.T.E. D.G.P. 1978 - 20/10/2023

NOTE Posizione

Punteggio

COGNOME e Nome

| NOTE

29
30
31
32
33
34

29
30
31
32
33
34

42,00
41,50
39,00
33,75
18,50
17,00

ABBADESSA Manuela
GRECO Tiziana
BERTI Sara

DE CONCINI Serena
CARUSO Alberto

DI LAURO Valerio

ADMM : GRADUATORIA

ESAURITA

ADSS

SOSTEGNO

( NELLA SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO)

ADSS - AVENTI DIRITTO : C.S.T.E. D.G.P. 1978 - 20/10/2023

[ N NOTE Posizione | Punteggio |COGNOME e Nome | NOTE
1 / 1 85,25 |[VESCOVI Andrej
2 / 2 85,00 |PITOCCHI Nunzia
3 / 3 83,25 |TRAVAGLIA Claudio
4 / 4 83,00 |ROMITO Milena
5 / 5 80,25 |[LEONARDI Silvia
6 / 6 78,75 |FELTRINELLI Angela
7 / 7 77,25 |GIOSELE Cristina
8 / 8 74,00 |PICCININI Marco
9 / 9 71,00 |BEZZI Cristina
10 / 10 62,75 |MICH Eleonora
11 / 11 58,75 |VACCA Giovanna
12 / 12 55,75 |TADDEI Cosima
13 / 13 51,25 |ZANONI Anna
14 / 14 48,75 |MOLICA NARDO Patrizia
15 / 15 42,25 |[MANCIAGLI Valeria
16 / 16 42,00 (DI MEO Maria Eleonora
17 / 17 30,00 [TODESCHI Alessia
18 / 18 29,00 |COMELLI Chiara
19 / 19 11,75 |ROMITA Antonia
ADSS : GRADUATORIA ESAURITA

28




GIOVEDI' 18 LUGLIO 2024 - DALLE ORE 14.30

A022

ITALIANO, STORIA E GEOGRAFIA

( NELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO)

27

A022 - AVENTI DIRITTO : C.S.T.E. ( ABILITANTE ) - D.G.P. 138 - 09/02/2024

NOTE

Posizione

Punteggio

COGNOME e Nome

| NOTE

/

1

93,50

SLOMP Mara

48,00

POLI Elisa

A022 - AVENTI DIRITTO : C.S.T.E. ( ABILITANTE ) - D.G.P. 138 - 09/02/2024

NOTE

Posizione

Punteggio

COGNOME e Nome

| NOTE

/

2

92,00

BETTEGA Giovanna

I ———

- _00000___]
A022 - AVENTI DIRITTO : C.S.T.E. ( ABILITANTE ) - D.G.P. 138 - 09/02/2024
N° NOTE Posizione | Punteggio |COGNOME e Nome | NOTE
5 / 3 90,80 |PATTON Francesca
6 / 4 88,60 |FRUET Valentina
7 / 5 88,00 |LUZZANI Jasmine
8 / 6 87,30 [TORRE Rosa
9 / 7 87,20 [FLAIM Marisa
10 / 8 85,10 [ZENI Enrica
11 / 9 83,00 |MOTTES Martina
12 / 10 82,50 |SORGONA’ Maria Grazia
13 / 11 82,00 [PASTORI Bianca
14 / 12 80,40 |SORRENTINO Natascia
15 / 13 80,10 |SOTTSASS Maria
16 / 14 80,00 |CAMPIONE Cristina

SEGUE



SEGUITO : A022 - AVENTI DIRITTO : C.S.T.E. ( ABILITANTE ) - D.G.P. 138 — 09/02/2024

NOTE

Posizione

Punteggio

COGNOME e Nome |

NOTE

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

~ Y~~~ o~ 0~~~ ~

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

79,50
78,30
78,00
78,00
75,90
73,80
73,00
73,00
72,80
71,50
68,80

WEISS Silvia

VOTTA Silvia
VALER Chiara
MAZZEO Antonella
SOMMAVILLA Rebecca
LENZI Mariangela
DALPIAZ Giulia
PELLEGRINI Beatrice
PAOLI Benedetta
WEBER Elena
DELAITI Anna

A022 - ECCEDENZE : C.S.T.E. (ABILITANTE ) - D.G.P. 138 - 09/02/2024

NOTE

Posizione

Punteggio

COGNOME e Nome |

NOTE

/

26

67,10

VIOLANTE Federica

A022 : GRADUATORIA

ESAURITA




VENERDI' 19 LUGLIO 2024 - DALLE ORE 09.30

CONVERSAZIONE IN LINGUA STRANIERA:

BCO02 SPAGNOLO 1

( NELLA SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO )

PEREZ SANCHEZ Maria Dolores

178,00 [CAMPILLO Maria Cecilia

LINGUA E CULTURE STRANIERE:

AB24 INGLESE 2

( NELLA SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO )
I ——

IDONEA BUGNOTTI Silvia
IDONEA FATO Angela
/ IDONEA 19 170,00 [MODENA Laura
/ IDONEA 20 169,50 |[ACLER Irene
/ IDONEA 21 167,50 [ZUANI Anna
/ IDONEA 22 165,50 [ZORTEA Giovanna
/ IDONEA 23 164,50 [BERTI Beatrice

| AB24:ECCEDENZEFINOAPOS.23 |

SEGUE



LINGUA E CULTURE STRANIERE:

AD24 TEDESCO 2

( NELLA SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO)
A

IDONEA 19 178,50 |CASELLATO Anna
IDONEA 20 178,25 |GALLIANO Antonella

/ IDONEA 21 176,75 |PLACIDI Valeria

/ IDONEA 22 176,75 |BELLINI Anna

/ IDONEA 23 176,25 [SIMONI Chiara

/ IDONEA 24 175,75 |RECCHIA Silvia

/ IDONEA 25 175,00 |DELLAI Elisa

/ IDONEA 26 174,50 |[MOTTES Patrizia

/ IDONEA 27 173,75 |ARMIGNACCO Alessandro

/ IDONEA 28 172,25 |FICHERA Angelica

/ IDONEA 29 170,25 |[MARTINI Patrizia

/ IDONEA 30 168,75 |GRUBER Laura

/ IDONEA 31 165,75 |MIRANTE Pamela

[ AD24:GRADUATORIA ESAURITA |

SEGUE



SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE
A043 ( NELLA SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO ) 9

25 | 167,25 [COSER Alessandro
IDONEA 26 | 166,00 [CUBICH Ambra
IDONEO 27 164,50 |TOMASINI Mauro
IDONEO 28 | 164,50 |BELLELI Marcello
IDONEA 29 | 164,50 |GROFF Chiara
IDONEA 30 | 160,00 [SALVATERRA Anna

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE
A049 ( NELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO ) 4

IDONEA 31 162,50 |MENGHINI Elena
IDONEO 32 160,50 |BAIS Michele
IDONEA 33 160,50 |RACCOSTA Jessica
IDONEO 34 158,75 [CAVAZZA Massimo

/ IDONEO 35 158,00 |ZENDRI Luca

/ IDONEA 36 157,50 |ZAMBELLI Naomi

/ IDONEO 37 154,50 |TOMASI Sebastiano
/ IDONEO 38 151,50 |MANCABELLI Alberto

TECNICHE DI ACCOMPAGNAMENTO ALLA
DANZA E TEORIA PRATICA MUSICALE

A059 PER LA DANZA 1

( NELLA SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO )

mn 188,75 |BOTTURA Francesca

SEGUE



A054

( NELLA SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO )

STORIA DELL ¢ ARTE 2

A054 - AVENTI DIRITTO - GRADUATORIA PROVINCIALE PER TITOLI

N° FASCIA Posizione | Punteggio |COGNOME e Nome | NOTE
34 1 61,00 |CARDONE Andrea
2 37 2 17,00 |CATTOI Domizio

A054: GRADUATORIA ESAURITA

A042

SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE 1 5

( NELLA SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO)

| vincrrore | 1 | 179,00 [POMAROLLI Edoardo

MATEMATICA E SCIENZE 1 6
( NELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO )

81,75 |DI MICELI Lucia
74,00 |GIORDANO Claudia
71,00 [DEGASPERI Giovanni

A060

TECNOLOGIA 1

( NELLA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO)

/ CONTE Alberto
|/ | 24 | 5600 [CONTEAbeto |
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